
 

Gemeenteraad 

    

Onderwerp:  Volgnummer  2015 
Benoeming voorzitter en leden 

rekenkamercommissie 

 Dienst/afdeling  Raadsgriffie 

De raad van de gemeente Oss; 

 

gezien het voorstel van de voorzitter van de selectiecommissie rekenkamercommissie van 2 

november 2015; 

 

 

besluit: 

1. Op basis van artikel 3 Verordening rekenkamercommissie gemeente Oss 2010, met ingang 

van 12 november 2015 te benoemen tot 12 november 2019: 

o Mevr. Drs. A. (Astrid) van de Klift (Voorzitter) 

o Mevr. Dr. E. G. (Elma) van de Mortel (lid) 

o Dhr. Drs. M.J.J. (Mathijs) van den Heuvel (lid) 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 12 november 2015. 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

De griffier,    De voorzitter, 

 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker  Drs. W.J.L. Buijs-Glaudemans. Coll: 

 

 
Gemeenteraad 

 

  


